
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年9月26日

契約業者名 東京システム特機　株式会社

契約業者の住所 東京都千代田区飯田橋四丁目５番１１号

工事の名称 Ｒ７宇都宮国道管内ＣＣＴＶ設備設置工事

工事場所 栃木県小山市稲葉郷外３箇所

工事種別 通信設備工事

工期（自） 令和7年9月10日

工期（至） 令和8年6月6日

変更前の契約金額
（税込）

¥42,130,000

変更金額
（税込）

¥9,570,000

変更後の契約金額
（税込）

¥51,700,000

変更理由

・ＣＣＴＶ設備工（増）
　老朽化した道の駅しもつけのＣＣＴＶカメラを更新（増）する。

・道路防災設備工（増）
　道の駅しもつけに道路防災設備の基礎を追加する。

（第１回）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

・ＣＣＴＶ設備工（増）
・道路防災設備工（増）

（部分引渡し）
工事の完成に先立って、下記のとおり指定部分の部分引渡しを行う。
　対象工種：（道の駅しもつけ地区）ＣＣＴＶ設備工、道路防災設備工
　対象範囲：すべての範囲
　完成期間（指定部分）：令和８年３月３１日まで


